
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

582,469.0210,630,000.000.0010,630,000.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,630,000.000.0010,630,000.00 582,469.02IMPUESTOS MUNICIPALES

3,051,600.000.003,051,600.00 215,735.55Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
333,200.000.00 10,599.44Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 333,200.00

331,200.000.00 0.00331,200.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,000.000.00 10,599.441,000.0011.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

918,700.000.00 77,876.46Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 918,700.00

243,000.000.00 41,028.56243,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
68,400.000.00 5,464.5168,400.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
47,100.000.00 4,940.1047,100.0011.7.1.02.04.00 Bazares
18,900.000.00 1,898.5918,900.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
12,600.000.00 2,737.6012,600.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

384,800.000.00 9,486.68384,800.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
2,300.000.00 0.002,300.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,700.000.00 480.003,700.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

36,700.000.00 2,435.5236,700.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
26,500.000.00 8,601.7526,500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
14,900.000.00 0.0014,900.0011.7.1.02.30.00 Billares
34,000.000.00 803.1534,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)

24,300.000.00 0.0024,300.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,111,300.000.00 80,438.06Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,111,300.00

162,000.000.00 17,170.48162,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
14,100.000.00 720.0014,100.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,800.000.00 0.006,800.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras

700.000.00 6,660.28700.0011.7.1.03.10.00 Comedores
1,300.000.00 0.001,300.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

119,700.000.00 29,275.39119,700.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.20.00 Hospitales

33,500.000.00 1,441.9133,500.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
21,700.000.00 0.0021,700.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
74,000.000.00 7,371.6174,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
10,000.000.00 1,408.5410,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
3,200.000.00 0.003,200.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

500,000.000.00 14,979.85500,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
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2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
107,100.000.00 0.00107,100.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
27,500.000.00 540.0027,500.0011.7.1.03.43.00 Bares
5,000.000.00 870.005,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
6,700.000.00 0.006,700.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

15,800.000.00 2,177.57Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 15,800.00

2,900.000.00 0.002,900.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
9,800.000.00 1,084.519,800.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
3,100.000.00 1,093.063,100.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

137,200.000.00 20,162.12Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 137,200.00

23,100.000.00 0.0023,100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

88,400.000.00 11,531.7488,400.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

25,700.000.00 8,630.3825,700.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

535,400.000.00 24,481.90Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 535,400.00

89,600.000.00 0.0089,600.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
287,600.000.00 13,092.57287,600.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
158,200.000.00 11,389.33158,200.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

6,482,700.000.006,482,700.00 338,998.79Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
2,500,000.000.00 232,296.34Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 2,500,000.00

2,500,000.000.00 232,296.342,500,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
100,000.000.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 100,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
62,200.000.00 9,557.88Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 62,200.00

61,200.000.00 9,557.8861,200.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

310,500.000.00 52,153.27Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 310,500.00

309,500.000.00 52,153.27309,500.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

3,510,000.000.00 44,991.30Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 3,510,000.00
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3,500,000.000.00 44,991.303,500,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

412,900.000.00412,900.00 25,934.68Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
215,000.000.00 8,651.25Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 215,000.00

215,000.000.00 8,651.25215,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
6,800.000.00 720.36Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 6,800.00

6,800.000.00 720.366,800.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

41,000.000.00 5,596.32Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 41,000.00

41,000.000.00 5,596.3241,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
150,100.000.00 10,966.75Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 150,100.00

150,100.000.00 10,966.75150,100.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
37,300.000.0037,300.00 1,800.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
27,300.000.00 1,800.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 27,300.00

9,400.000.00 1,800.009,400.0011.7.4.01.02.00 Arena
7,900.000.00 0.007,900.0011.7.4.01.03.00 Grava

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.4.01.07.00 Caza y pesca
5,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

5,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

645,500.000.00645,500.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
645,500.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 645,500.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

635,500.000.00 0.00635,500.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
350,025.995,685,200.000.005,685,200.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 5,685,200.000.005,685,200.00 350,025.99NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,685,200.000.005,685,200.00 350,025.99Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,077,000.000.00 119,889.60Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,077,000.00

428,300.000.00 35,217.60428,300.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

202,600.000.00 10,940.00202,600.0012.5.99.01.13.00 Tasa por Servicio de Muellaje
441,100.000.00 73,732.00441,100.0012.5.99.01.14.00 Tasa por Servicio Aeroportuario
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4,358,300.000.00 195,435.68Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,358,300.00

5,000.000.00 2,000.005,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

97,600.000.00 4,000.0097,600.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.11.00 Muelle municipal
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios

1,535,000.000.00 10,750.001,535,000.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
309,000.000.00 42,269.12309,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
93,600.000.00 4,500.0093,600.0012.5.99.02.20.00 Constancias

220,100.000.00 8,000.00220,100.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
34,300.000.00 2,010.0034,300.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

1,850,000.000.00 73,900.001,850,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
130,000.000.00 48,006.56130,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales

48,700.000.00 0.0048,700.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

249,900.000.00 34,700.71Multas Municipales12.5.99.03.00.00 249,900.00

64,400.000.00 3,700.7164,400.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
40,500.000.00 0.0040,500.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
10,000.000.00 10,000.0010,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

115,000.000.00 3,000.00115,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
20,000.000.00 18,000.0020,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

223,075.002,964,900.000.002,964,900.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 2,964,900.000.002,964,900.00 223,075.00VENTA DE SERVICIOS

2,964,900.000.002,964,900.00 223,075.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
148,900.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 148,900.00

148,900.000.00 0.00148,900.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,510,000.000.00 214,925.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,510,000.00

1,200,000.000.00 185,225.001,200,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 0.0010,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

300,000.000.00 29,700.00300,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 3,000.00
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1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

3,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 3,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

1,300,000.000.00 8,150.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,300,000.00

1,000,000.000.00 5,450.001,000,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
100,000.000.00 600.00100,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
200,000.000.00 2,100.00200,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

52,391.04342,000.000.00342,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 58.34INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 58.34Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 342,000.000.00342,000.00 52,332.70ALQUILERES

314,000.000.00314,000.00 25,200.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
314,000.000.00 25,200.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 314,000.00

314,000.000.00 25,200.00314,000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
28,000.000.0028,000.00 27,132.70Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
15,000.000.00 13,670.22Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 15,000.00

15,000.000.00 13,670.2215,000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
10,000.000.00 13,462.48Terminal de Transporte17.6.3.05.00.00 10,000.00

10,000.000.00 13,462.4810,000.0017.6.3.05.01.00 Terminal de Transporte
1,000.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

1,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
0.003,046,245.00320,566.772,725,678.23TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,046,245.00320,566.772,725,678.23 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,046,245.00320,566.772,725,678.23 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,046,245.00320,566.77 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,725,678.23

3,046,245.00320,566.77 0.002,725,678.2318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,000,000.0018,837,768.597,935,055.6710,902,712.92TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 18,465,845.977,563,133.0510,902,712.92 2,000,000.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

18,465,845.977,563,133.0510,902,712.92 2,000,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
12,206,144.021,303,431.10 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 10,902,712.92

12,184,980.021,282,267.10 0.0010,902,712.9222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

21,164.0021,164.00 0.000.0022.1.1.01.01.02 Transferencia de Capital para la Emergencia COVID-19 Fuerza Honduras
2,500,000.002,500,000.00 2,000,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
22.1.1.02.00.00 0.00

500,000.00500,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Donación de la SERNA para Construcción de Muro de Contención en el 
Crematorio Municipal

2,000,000.002,000,000.00 2,000,000.000.0022.1.1.02.01.03 Donación de la SIT para Pavimentación con Concreto Hidráulico de Calle Lomas 
del Mitch - Mangrove Bight

3,759,701.953,759,701.95 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

22.1.1.03.00.00 0.00

3,759,701.953,759,701.95 0.000.0022.1.1.03.01.02 Donación de COPECO para Emergencia Siniestro Incendio 10-2021
22.2.0.00.00.00 146,922.62146,922.620.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

146,922.62146,922.620.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00
146,922.62146,922.62 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales
22.2.4.01.00.00 0.00

146,922.62146,922.62 0.000.0022.2.4.01.01.02 Donacion de Club Rotario Cayman para Compra de materiales en Reconstrucción 
del Sistema de Agua Potable y Sistema de  Alcantarillado Sanitario, barrio La 
Punta, El Cayo

22.4.0.00.00.00 225,000.00225,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
100,000.00100,000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.3.00.00.00
100,000.00100,000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Públicas para Gobiernos Locales22.4.3.01.00.00 0.00

100,000.00100,000.00 0.000.0022.4.3.01.01.02 Donacion ZOLITUR para Festival del Caracol
125,000.00125,000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Publicas22.4.4.00.00.00
125,000.00125,000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

125,000.00125,000.00 0.000.0022.4.4.01.01.02 Donación de Roatán Life Partners S.A. para Emergencia Siniestro Incendio 10-
2021

0.007,673,349.957,673,349.950.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 7,673,349.957,673,349.950.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

7,673,349.957,673,349.950.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,002,351.004,002,351.00 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
4,002,351.004,002,351.00 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

3,670,998.953,670,998.95 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

3,670,998.953,670,998.95 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 30/9/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,207,961.0549,179,463.5433,250,491.15TOTAL: 15,928,972.39

Fecha Inicio: 1/7/2023
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